
UCHWAŁA NR 267/999/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  74 661 zł do kwoty 252 513 004 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   74 661 zł do kwoty 274 654 185 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A4562-AD80-4556-9757-6BABADFBAFFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 267/999/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 74 661 zł do kwoty 252 513 004 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85202 2130 2 340 462  147 565 2 488 027 

 85205 2110 32 200  2 000 34 200 
853 85395 2100 31 772  1 146 32 918 
926 92695 6300 1 730 117 76 050  1 654 067 

Razem  76 050 150 711  

  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 74 661 zł do kwoty 274 654 185 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 1 286 000 40 000  1 246 000 

  4300 2 390 313  40 000 2 430 313 
  6050 15 050 552 3 200  15 047 352 
  6060 280 619  3 200 283 819 

750 75020 4010 16 203 425  41 164 16 244 589 
  4110 2 802 444 14 000  2 788 444 
  4120 388 776 5 000  383 776 
  4170 570 603 2 000  568 603 
  4210 2 381 527 210 000 23 009 2 194 536 
  4217 0  129 275 129 275 
  4260 1 013 919 10 000  1 003 919 
  4270 112 833 3 000  109 833 
  4300 1 433 080 7 000 10 000 1 436 080 
  4440 450 723 164  450 559 
  6060 83 000 23 009  59 991 
  6067 343 172 129 275  213 897 
 75095 4210 1 614 624  200 000 1 814 624 

758 75818 4810* 89 171 50 000  39 171 
801 80102 3020 18 779 5 000  13 779 

  4210 76 100  10 000 86 100 
  4220 32 500 3 000  29 500 
  4260 167 310 34 110  133 200 
  4430 15 100 3 000  12 100 
  4710 15 921 3 000  12 921 
 80105 4210 16 479  5 000 21 479 
  4300 18 700  2 000 20 700 
  4360 963 300  663 
  4710 2 200 1 000  1 200 
 80115 4010 2 878 929 24 000  2 854 929 
  4110 3 422 488 14 400  3 408 088 
  4120 390 843 180  390 663 
  4170 119 111  22 005 141 116 
  4240 125 400  50 000 175 400 
  4710 62 603 1 511  61 092 
  4790 15 770 902  71 961 15 842 863 

Razem  586 149 607 614  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A4562-AD80-4556-9757-6BABADFBAFFA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
z przenieseinia  586 149 607 614  

801 80117 4010 1 114 605  21 440 1 136 045 
  4120 128 484  2 111 130 595 
  4170 22 466  480 22 946 
  4710 27 284 4 532  22 752 
 80120 4010 1 413 609 9 800  1 403 809 
  4110 1 785 271 4 290  1 780 981 
  4120 206 368 1 580  204 788 
  4410 14 872  280 15 152 
  4420 280 280  0 
  4710 21 056  296 21 352 
  4790 8 811 079 58 000  8 753 079 
 80134 4790 97 031  4 100 101 131 
 80144 3020 3 854  489 4 343 
  4110 310 557  800 311 357 
  4120 37 271  5 210 42 481 
  4260 48 840 689  48 151 
  4300 36 121  2 000 38 121 
  4410 2 900 500  2 400 
  4710 9 400 3 000  6 400 
  4790 1 442 771  24 000 1 466 771 

851 85195 4210 60 000 26  59 974 
  4300 0  26 26 

852 85202 4010 4 047 496 60 000  3 987 496 
  4110 698 679  56 000 754 679 
  4120 64 301  4 000 68 301 
  4210 436 433  187 565 623 998 
  4260 306 775  5 000 311 775 
  4270 177 001 45 000  132 001 
 85203 4010 844 353  30 000 874 353 
  4110 237 445 30 000  207 445 
  4260 68 400 2 500  65 900 
  4700 3 500  2 500 6 000 
 85205 4210 900  700 1 600 
  4220 630  630 1 260 
  4300 36 670  670 37 340 
 85218 4170 18 000 11 000  7 000 
  4210 68 696  24 000 92 696 
  4220 2 540  1 000 3 540 
  4260 63 400 10 000  53 400 
  4270 10 000 5 000  5 000 
  4300 139 690  6 000 145 690 
  4410 2 500 1 000  1 500 
 85220 4260 5 000 1 000  4 000 
  4300 270 870 3 000  267 870 

853 85333 3020 5 000 2 540  2 460 
  4210 73 319 3 460  69 859 
  4270 38 852  37 018 75 870 
  4300 110 913 28 000  82 913 
  4410 2 300 1 200  1 100 
  4430 6 300 1 106  5 194 
  4520 750 712  38 

Razem  874 364 1 023 929  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A4562-AD80-4556-9757-6BABADFBAFFA. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przenieseinia  874 364 1 023 929  
853 85395 4350 267  400 667 

  4370 8 625  336 8 961 
  4740 18 165  210 18 375 
  4850 3 685  100 3 785 
  4860 1 030  100 1 130 

854 85403 3020 489 489  0 
  4280 800 70  730 
  4300 24 485  1 859 26 344 
  4410 500 500  0 
  4700 1 500 300  1 200 
  4710 500 500  0 

855 85508 4170 2 145 670 20 000  2 125 670 
  4210 5 500  13 450 18 950 
  4300 308 718  10 000 318 718 
  4430 450 450  0 
  4700 13 000 3 000  10 000 
 85510 2900 160 000  17 000 177 000 
  3110 200 980 17 000  183 980 

921 92195 4170 64 000  1 000 65 000 
  4300 686 000 1 000  685 000 

926 92695 6050 2 793 651 76 050  2 717 601 
Razem  993 723 1 068 384  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A4562-AD80-4556-9757-6BABADFBAFFA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 267/999/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 2 000 zł do kwoty                       
17 601 956 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
 85205 2110 32 200  2 000 34 200 

Razem  0 2 000  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 2 000 zł do kwoty                      
16 614 067 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
852 85203 4260 32 000 2 500  29 500 

  4700 3 500  2 500 6 000 
 85205 4210 200  700 900 
  4220 0  630 630 
  4300 32 000  670 32 670 

Razem  2 500 4 500  

ZW/KK 10.11.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A4562-AD80-4556-9757-6BABADFBAFFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 267/999/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


